Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

CP MANTOVA 2022

Borgo Virgilio [Mantova - Lombardia]
22-04-2022 - 25-04-2022
6

Campionato Provinciale
Swiss

90" + 30" bonus

GALLANI Angelo - SFERA A.

28

) zanchetta Nicola =1

) Pedonilorenzo & 1

2

CP MANTOVA 2022 (2204032A)
Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

2204032A

9 Favini Matteo 1]

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica RN GG
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

(2204032A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Zanchetta Nicol a 6.0 1 TA 20.5 24.0116.0'24. 012134 1769 24476 6 003 3003300001990
2 2 NC Pedoni Lorenzo 4.51TA 21.5 24.0115.5 15.7:1959 1761 19556 4113201321000 1999
3 8 NC Favi ni Matteo 4.51TA 20.0122.514.014. 2:1661 1678 18716 4113111330000 2001
4 3 NC La Veni a Stefano 4.0 TA 19.021.513.011. 011936 1590 1716 6 4023201320100 1976
5 14 NC Genmma St ef ano 4. 01 TA 18.0118.512.0'9.00 1589 1601 18276 4 023201320100 1965
6 5 NC CGol doni d audi o 3.51TA 21.524.0115.511. 7:1835 1698 1756 6 3123111320100 1955
7 12 NC Guerni eri Luca 3.51TA 18.521.0112.5'9.75 1638 1616 16746 3123201311100 2005
8 10 NC Di G ovanni Gusepp3.51TA 16.018.0111.5'8.75 1647 1548 1606 6 3123201311100 1966
9 11 NC Foroni Francesco 3.51TA 16.0118.0112.0'9.50 1638 1471 15296 2313111312000 1959
10 6 NC Bocceda Carl o 3.5ITA 16.016.511.5'7.00 1701 1572 17736 2313120311100 191
11 4 NC Buccell a Francescan3.51TA 12.5'12.519.00 8.75 1838 1444 1647 5311320121100 1 1962
12 9 NC Anserini Al berto 3.51TA 14.016.0110.5'8.75 1649 1398 1456 6 2313210302100 1967
13 22 NC Zanboni Matteo 3.0 TA 18.520.514.08.75 1327 1637 16386 2223111311100 2004
14 16 NC Al oe G ancarl o 3.0 TA 18.5'19.0114.0'6.50 1478 1518 16196 3033201310200 1974
15 7 NC Boni G anni 3.0 TA 16.518.512.57.75 1664 1508 15096 2223012321000 1970
16 25 NC Bricherasio Tyl er 3.0 TA 15.515.5/11.5'5. 00 1031 1624 1553 520332012002 10 2006
17 17 NC Terziotti Enzo 3.0l TA 11.0'11.017.50 2.50 1467 1363 141252033102210110 1965
18 24 NC Lui Mauri zio 2.51TA 17.517.5113.5'5.75 1279 1619 1471 51132011310210 1965
19 21 NC Pi ccioni Roberto 2.51TA 17.518.0113.0'4.75 1335 1508 15526 2133210300300 2001
20 15 NC Bel | onb Mari o 2.51TA 16.016.511.5'3.75 1491 1565 16536 2133111310200 1977
21 13 NC Ortol ani Paol o 2.51TA 15.015.5/11.014.25 1612 1402 1446 6 2133102311100 1971
22 23 NC Chiarelli Massinbp 2.51TA 14.516.511.05.75 1312 1528 14726 2133111310200 1957
23 18 NC Grossi Enrico 2.0 TA 12.012.018.50 3.00 1460 1328 137752032002320101 1959
24 20 NC Visentini Alberto 2.0ITA 13.514.019.50 2.00 1338 1394 14146 2043201300300 1966
25 19 NC Genma Leonar do 2.0 TA 12.512.58.50 0.50 1338 1473 1176 51 042002310210 2009
26 27 NC Perini Marco 1.0 TA 15.0'15.0r11. 0 0. 00 999 1516 782 500520023003 10 2000
27 26 NC Genma Sabri na 1.0I TA 11.5'11.5/8.50 0.00 999 1445723 50053003200210 2004
28 28 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 00000000000O0O0B6 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica RN GG
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

(2204032A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Al oe G ancarlo ITA LOM M 1478 1518 1619 1974 M 877255 140151
9 NC Anserini Al berto ITA LOM MN 1649 1398 1456 1967 M 2802010 120420
15 NC Bel |l ono Mario ITA EM RE 1491 1565 1653 1977 M 2888802 178751
6 NC Bocceda Carl o ITA EM RE 1701 1572 1773 1961 M 834246 101155
7 NC Boni G anni ITA LOM MN 1664 1508 1509 1970 M 810037 118237
25 NC Bricherasio Tyl er ITA LOM MN 1031 1624 1553 2006 M 2827897 164134
4 NC Buccel | a Francescan | TA LOM MN 1838 1444 1647 1962 M 810053 115085
28 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

23 NC Chiarelli Massinb |ITA EM FE 1312 1528 1472 1957 M 857807 122672
10 NC Di G ovanni Guseppl| TA LOM MN 1647 1548 1606 1966 M 825930 113110
8 NC Favi ni Matteo ITA LOM MN 1661 1678 1871 2001 M 2837868 167808
11 NC For oni Francesco ITA LOM MN 1638 1471 1529 1959 M 835676 101231
19 NC Genma Leonar do I TA LOM MN 1338 1473 1176 2009 M 28548825 175474
26 NC Gemma Sabri na I TA LOM M 999 1445 723 2004 M 189612
14 NC Gemma St ef ano ITA LOM MN 1589 1601 1827 1965 M 2849882 109025
5 NC Gol doni d audi o ITA LOM MN 1835 1698 1756 1955 M 857122 101166
18 NC Grossi Enrico ITA LOM MN 1460 1328 1377 1959 M 850926 120234
12 NC Guerni eri Luca I TA LOM MN 1638 1616 1674 2005 M 28554981 193701
3 NC La Venia Stefano ITA LOM MN 1936 1590 1716 1976 M 810134 120673
24 NC Lui Mauri zio ITA LOM CR 1279 1619 1471 1965 M 28516257 180014
13 NC Otolani Paol o ITA EM MO 1612 1402 1446 1971 M 888389 124677
2 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1959 1761 1955 1999 M 894656 144934
27 NC Perini Marco ITA LOM CR 999 1516 782 2000 M

21 NC Pi cci oni Roberto ITA PIE BI 1335 1508 1552 2001 M 28558235 193023
17 NC Terziotti Enzo ITA LOM MN 1467 1363 1412 1965 M 2811885 159327
20 NC Visentini Al berto ITA LOM MN 1338 1394 1414 1966 M 2861130 175476
22 NC Zanboni Matteo ITA LOM MN 1327 1637 1638 2004 M 28548418 145699
1 NC Zanchetta Nicol a ITA VEN VR 2134 1769 2447 1990 M 852244 136490
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29-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica RN GG
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

(2204032A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Al oe G ancarlo ITA 1478 5 2.00 1.64 0.36 1518 1619 1974 M 877255 140151
9 NC Anserini Al berto ITA 1649 6 3.50 4.72 -1.22 1398 1456 1967 M 2802010 120420
15 NC Bel |l ono Mario ITA 1491 4 0.50 0.82 -0.32 1565 1653 1977 M 2888802 178751
6 NC Bocceda Carl o ITA 1701 4 1.50 1.64 -0.14 1572 1773 1961 M 834246 101155
7 NC Boni G anni ITA 16646 3.004.10-1.1 1508 1509 1970 M 810037 118237
25 NC Bricherasio Tyl er ITA 10315 2.000.40 1.6 1624 1553 2006 M 2827897 164134
4 NC Buccel | a Francescan| TA 1838 4 2.50 3.47 -0.97 1444 1647 1962 M 810053 115085
23 NC Chiarelli Massimbo | TA 1312 6 2.50 1.44 1.06 1528 1472 1957 M 857807 122672
10 NC Di G ovanni Guseppl| TA 1647 6 3.50 3.69 -0.19 1548 1606 1966 M 825930 113110
8 NC Favini Matteo ITA 1661 6 4.50 2.99 1.51 1678 1871 2001 M 2837868 167808
11 NC Foroni Francesco I TA 1638 6 3.50 4.16 -0.66 1471 1529 1959 M 835676 101231
14 NC Gemma St ef ano ITA 15895 3.001.91 1.09 1601 1827 1965 M 2849882 109025
5 NC CGol doni d audi o ITA 18356 3.50 4.02 -0.52 1698 1756 1955 M 857122 101166
18 NC Grossi Enrico ITA 1460 4 1.00 2.13 -1.13 1328 1377 1959 M 850926 120234
12 NC Guerni eri Luca ITA 1638 6 3.50 2.98 0.52 1616 1674 2005 M 28554981 193701
3 NC La Veni a Stefano I TA 1936 6 4.00 4.34 -0.34 1590 1716 1976 M 810134 120673
24 NC Lui Maurizio ITA 12795 1.50 0.81 0.69 1619 1471 1965 M 28516257 180014
13 NC Otol ani Paol o ITA 16125 1.50 3.01 -1.51 1402 1446 1971 M 888389 124677
2 NC Pedoni Lorenzo ITA 1959 6 4.50 4.25 0.25 1761 1955 1999 M 894656 144934
21 NC Pi cci oni Roberto ITA 13355 1.50 0.87 0.63 1508 1552 2001 M 28558235 193023
17 NC Terziotti Enzo I TA 1467 4 1.00 2.16 -1.16 1363 1412 1965 M 2811885 159327
20 NC Visentini Alberto |ITA 13384 0.00 1.19 -1.19 1394 1414 1966 M 2861130 175476
22 NC Zanboni Matteo ITA 1327 6 3.001.16 1.84 1637 1638 2004 M 28548418 145699
1 NC Zanchetta Nicol a ITA 21346 6.005.100.9 1769 2447 1990 M 852244 136490
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana ' J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
19 NC Gema Leonar do ITA 13381 1.001.90-0.9 -27 1473 1176 2009 M 175474
26 NC Gemma Sabri na ITA 999 1 0.000.50-0.5 -15 1445 723 2004 M 189612
27 NC Perini Marco ITA 999 0 0.000.40-0.4 -12 1516 782 2000 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica RN GG
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

(2204032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zanchetta Nicol a ITA 2134 | 14 NC GCenmm Stefano ITA 1589 1 - O

2 15 NC Bellonmo Mario ITA 1491 | 2 NC Pedoni Lorenzo ITA 1959 0 - 1

3 3 NC La Venia Stefano ITA 1936 | 16 NC Aloe Gancarlo ITA 1478 1 - O

4 17 NC Terziotti Enzo I TA 1467 | 5 NC Col doni C audio ITA 1835 0 - 1

5 6 NC Bocceda Carlo ITA 1701 | 19 NC GCenmma Leonardo ITA 1338 1 - 0

6 20 NC Visentini Al berto ITA 1338 | 7 NC Boni G anni ITA 1664 0 - 1

7 8 NC Favini Matteo ITA 1661 | 21 NC Piccioni Roberto ITA 1335 1 - 0

8 22 NC Zanboni Matteo ITA 1327 | 9 NC Anserini Al berto ITA 1649 1 - O

9 10 NC Di Govanni G useppe ITA 1647 | 23 NC Chiarelli Massino ITA 1312 1 - O
10 24 NC Lui Maurizio ITA 1279 | 11 NC Foroni Francesco ITA 1638 Ap- A
11 12 NC CQuernieri Luca ITA 1638 | 25 NC Bricherasio Tyler ITA 1031 1 - O

12 26 NC Genma Sabrina I TA 999 | 183 NC Otolani Paolo ITA 1612 0 - 1

13 4 NC Buccel l a Francescant ITA 1838 | 0 - F
14 18 NC Gossi Enrico I TA 1460 | 0 - F
15 27 NC Perini Marco I TA 999 | 1 - F
16 28 NC Bye | TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica RN GG
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

(2204032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 NC Favini Matteo 1 ITA 1661 | 1 NC Zanchetta Nicol a 1 ITA 2134 0 - 1

2 2 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 1959 | 10 NC D Govanni G useppe 1 ITA 1647 1 - O

3 13 NC Otolani Paolo 1 ITA 1612 | 3 NC La Venia Stefano 1 ITA 1936 0 - 1

4 5 NC Goldoni C audio 1 ITA 1835 | 12 NC CGuernieri Luca 1 ITA 1638 1 - 0

5 27 NC Perini Mrco 1 I TA 999 | 6 NC Bocceda Carlo 1 ITA 1701 0 - 1

6 7 NC Boni @G anni 1 ITA 1664 | 22 NC Zanboni Matteo 1 ITA 1327 Ax- A
7 11 NC Foroni Francesco 0.5 ITA 1638 | 4 NC Buccel l a Francescant 0 ITA 1838 A%- A
8 9 NC Anserini Al berto 0 ITA 1649 | 24 NC Lui Maurizio 0.5 ITA 1279 1 - 0

9 14 NC Gemma Stefano 0 ITA 1589 | 20 NC Visentini A berto 0 ITA 1338 1 - 0
10 19 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338 | 15 NC Bellono Mario 0 ITA 1491 0 - 1

11 16 NC Aloe Gancarlo 0 ITA 1478 | 26 NC Germm Sabrina 0 ITA 999 1 -0
12 21 NC Piccioni Roberto 0 ITA 1335 | 17 NC Terziotti Enzo 0 ITA 1467 1 - O

13 23 NC Chiarelli Massinm 0 ITA 1312 | 18 NC Gossi Enrico 0 ITA 1460 O - 1
14 25 NC Bricherasio Tyler 0 I TA 1031 | 1 - F
15 28 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2204032A)

Scacchistica IV NER

29-04-2024

Italiana P Poroo Virgitio - 22-04-2022 - 25.04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

5%%%5855656688%8858¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Zanchetta Nicol a 2 ITA 2134 | 5 NC Goldoni C audio
La Veni a Stefano 2 ITA 1936 | 2 NC Pedoni Lorenzo
Bocceda Carl o 2 ITA 1701 | 7 NC Boni G ann
Zanboni Matteo 1.5 ITA 1327 | 8 NC Favini Mtteo

Bel | ono Mari o 1 ITA 1491 | 9 NC Anserini Alberto
Di G ovanni G useppe 1 ITA 1647 | 16 NC Aloe Gancarlo
Grossi Enrico 1 ITA 1460 | 11 NC Foroni Francesco
Guernieri Luca 1 ITA 1638 | 21 NC Piccioni Roberto
Bri cherasio Tyl er 1 ITA 1031 | 13 NC Otolani Paolo
Genma St ef ano 1 ITA 1589 | 27 NC Perini Marco
Buccel | a Francescant 0.5 |TA 1838 | 24 NC Lui Maurizio
Terziotti Enzo 0 ITA 1467 | 23 NC Chiarelli Massinp
Visentini Alberto 0 ITA 1338 | 19 NC GCenmma Leonardo
Genma Sabri na 0 I TA 999 |

Bye 0 I TA 999 |

FSI - CP MANTOVA 2022 (2204032A) - Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022 - Pag. 9/20

Pun
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2204032A)

Scacchistica EEIVN RIS
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-0

29-04-2024

4-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688%8858¢%

(6]

25

16
11
24

13
26
23
21
19
17
28

Bi anco

Pedoni Lorenzo
Col doni d audi o
Bricherasio Tyler
Boni G ann
Al oe G ancarl o
Foroni Francesco
Lui Maurizio
Anserini Al berto
O tol ani Paol o
CGemma Sabri na
Chiarelli Massinp
Pi ccioni Roberto
Genma Leonar do
Terziotti Enzo
Bye
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e
c
=}

a1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1959
1835
1031
1664
1478
1638
1279
1649
1612
999
1312
1335
1338
1467
999

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o
Zanchetta Nicol a
Bocceda Carl o

La Venia Stefano
Guerni eri Luca
Favi ni Matteo
Genma St ef ano
Zanboni Matteo
Di G ovanni
Bel | ono Mario
Grossi Enrico
Visentini Al berto
Perini Marco

Buccel | a Francescant

G useppe

Pun

3
2
2
2
2
2
1.
1
1.
1
1
1
0.

5

5

5

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2134
1701
1936
1638
1661
1589
1327
1647
1491
1460
1338
999
1838

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica RN GG
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

(2204032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zanchetta Nicol a 4 ITA 2134 | 3 NC La Venia Stefano 3 ITA 1936 1 - O

2 8 NC Favini Matteo 3 ITA 1661 | 2 NC Pedoni Lorenzo & ITA 1959 Ap- A
3 6 NC Bocceda Carlo 3 ITA 1701 | 12 NC GQuernieri Luca 3 ITA 1638 A%- A
4 14 NC GCemma Stefano 3 ITA 1589 | 5 NC Col doni C audio 2.5 ITA 1835 0 - 1

5 22 NC Zanboni Matteo 2.5 ITA 1327 | 11 NC Foroni Francesco 2 ITA 1638 Ap- A
6 18 NC Gossi Enrico 2 ITA 1460 | 7 NC Boni G anni 2 ITA 1664 0 - 1

7 21 NC Piccioni Roberto 2 ITA 1335 | 9 NC Anserini Alberto 2 ITA 1649 Ax- A
8 23 NC Chiarelli Massinmo 2 ITA 1312 | 13 NC Otolani Paolo 2 ITA 1612 Apn- A
9 16 NC Aloe Gancarlo 2 ITA 1478 | 25 NC Bricherasio Tyler 2 ITA 1031 1 - O

10 4 NC Buccella Francescant 1.5 ITA 1838 | 15 NC Bellonm Mario 1.5 ITA 1491 1 - 0

11 10 NC D Govanni Guseppe 1l.5 ITA 1647 | 24 NC Lui Maurizio 1.5 ITA 1279 1 - 0
12 27 NC Perini Mrco 1 I TA 999 | 17 NC Terziotti Enzo 1 ITA 1467 0 - 1
13 20 NC Visentini Alberto 1 ITA 1338 | 26 NC Gemm Sabrina 1 ITA 999 1 -0
14 19 NC Gemma Leonardo 0 I TA 1338 | 1 - F
15 28 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica RN GG
Italiana ' ' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

(2204032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Quernieri Luca 3.5 ITA 1638 | 1 NC Zanchetta Nicol a 5 ITA 2134 0 - 1
2 2 NC Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 1959 | 6 NC Bocceda Carlo 3.5 ITA 1701 1 - O
3 5 NC Gol doni O audio 3.5 ITA 1835 | 8 NC Favini Mtteo 3.5 ITA 1661 0 - 1
4 8 NC La Venia Stefano 3 ITA 1936 | 22 NC Zanboni Mtteo 8 ITA 1327 1 - 0
5 7 NC Boni G anni 3 ITA 1664 | 14 NC GCermm Stefano 3 ITA 1589 0 - 1
6 4 NC Buccella Francescant 2.5 |ITA 1838 | 16 NC Aloe Gancarlo & ITA 1478 1 - O
7 9 NC Anserini Alberto 2.5 ITA 1649 | 23 NC Chiarelli Massinm 2.5 ITA 1312 1 - 0
8 13 NC Otolani Paolo 2.5 ITA 1612 | 10 NC D Govanni Guseppe 2.5 ITA 1647 0 - 1
9 11 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1638 | 21 NC Piccioni Roberto 2.5 ITA 1335 1 - 0
10 17 NC Terziotti Enzo 2 ITA 1467 | 20 NC Visentini Al berto 2 ITA 1338 1 - 0
11 25 NC Bricherasio Tyler 2 ITA 1031 | 18 NC Gossi Enrico 2 ITA 1460 1 - O
12 15 NC Bellom Mario 1.5 ITA 1491 | 27 NC Perini Marco 1 ITA 999 1 -0
13 26 NC Genmma Sabrina 1 I TA 999 | 19 NC Genma Leonardo 1 ITA 1338 0 - 1
14 24 NC Lui Maurizio 1.5 ITA 1279 | 1- F
15 28 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana ' J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2447 Media: 1769.67 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Gemm Stefano | TA 1589 545 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Favini Matteo I TA 1661 473 0.92 1 2 2
3 B5 NC Gol doni O audio | TA 1835 299 0.85 1 3 3
4 N 2 NC Pedoni Lorenzo I TA 1959 175 0.73 1 4 4
5 B 3 NC La Venia Stefano I TA 1936 198 0.76 1 5 5
6 N 12 NC Quernieri Luca I TA 1638 496 0.92 1 6 6
5.1 6 6

NC ITA El o FI DE: 1959 Perf: 1955 Media: 1761.67 WW: 0.25
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Bellonp Mario I TA 1491 468 0.92 1 1 1
2 B 10 NC D Govanni G useppe | TA 1647 312 0.86 1 2 2
3 N3 NC La Venia Stefano I TA 1936 23 0.53 1 3 3
4 B 1 NC Zanchetta Nicol a I TA 2134 -1750.27 O 3 3
5 N 8 NC Favini Matteo ITA 1661 298 0.85 Ay 3 3
6 B 6 NC Bocceda Carlo ITA 1701 258 0.82 1 4 4
4. 25 4 4

NC ITA El o FI DE: 1936 Perf: 1716 Media: 1590.17 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Aloe Gancarlo I TA 1478 458 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Otolani Paolo I TA 1612 324 0.87 1 2 2
3 B2 NC Pedoni Lorenzo I TA 1959 -23 0.47 O 2 2
4 N 25 NC Bricherasio Tyler I TA 1031 905 0.92 1 3 3
5 N1 NC Zanchetta Nicol a I TA 2134 -198 0.24 0 3 3
6 B 22 NC Zanboni Mtteo I TA 1327 609 0.92 1 4 4
4,34 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1647 Media: 1444.80 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 11 NC Foroni Francesco I TA 1638 200 0.76 Ay 0 0
3 B 24 NC Lui Maurizio I TA 1279 559 0.92 O 0 0
4 N 19 NC Genma Leonardo I TA 1338 1 0 1
5 B 15 NC Bellonpo Mario I TA 1491 347 0.89 1 1 2
6 B 16 NC Aoe Gancarlo | TA 1478 360 0.9 1 2 3
3.47 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana ' J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

NC ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1756 Media: 1698.33 WWe: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Terziotti Enzo I TA 1467 368 0.9 1 1 1
2 B 12 NC Quernieri Luca I TA 1638 197 0.75 1 2 2
3 N1 NC Zanchetta Nicol a ITA 2134 -299 0.15 0 2 2
4 B 6 NC Bocceda Carlo ITA 1701 134 0.68 Ay 2 2
5 N 14 NC Gemm Stefano ITA 1589 246 0.81 1 3 3
6 B 8 NC Favini Matteo ITA 1661 174 0.73 0 3 3
4.02 3 3

NC | TA El o FIDE: 1701 Perf: 1773 Media: 1572.17 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Gemm Leonardo I TA 1338 1 0 1
2 N 27 NC Perini Marco I TA 999 1 0 2
3 B 7 NC Boni G anni I TA 1664 37 0.55 Ay 0 2
4 N5 NC Goldoni O audio I TA 1835 -1340.32 Ay 0 2
5 B 12 NC Guernieri Luca ITA 1638 63 0.59 Ay 0 2
6 N 2 NC Pedoni Lorenzo I TA 1959 -2580.18 0 0 2
1.64 0 2

NC ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1509 Media: 1508.83 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Visentini Alberto I TA 1338 326 0.87 1 1 1
2 B 22 NC Zanboni Matteo ITA 1327 337 0.88 Ay 1 1
3 N6 NC Bocceda Carlo I TA 1701 -37 0.45 Ay 1 1
4 B 12 NC Quernieri Luca I TA 1638 26 0.54 O 1 1
5 N 18 NC Gossi Enrico I TA 1460 204 0.76 1 2 2
6 B 14 NC GCemma Stefano | TA 1589 75 0.6 0 2 2
4.1 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1661 Perf: 1871 Media: 1678.00 WWw: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Piccioni Roberto I TA 1335 326 0.87 1 1 1
2 B1 NC Zanchetta Nicol a I TA 2134 -473 0.08 0 1 1
3 N 22 NC Zanboni Mtteo | TA 1327 334 0.88 1 2 2
4 N 16 NC Aoe Gancarlo | TA 1478 183 0.74 1 3 3
5B 2 NC Pedoni Lorenzo I TA 1959 -298 0.15 Ay 3 3
6 N5 NC Gol doni O audio I TA 1835 -174 0.27 1 4 4
2.99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana l J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

NC ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1456 Media: 1398.50 WWe: -1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Zanboni Matteo | TA 1327 322 0.87 0 0 0
2 B 24 NC Lui Murizio I TA 1279 370 0.9 1 1 1
3 N 15 NC Bellono Mario I TA 1491 158 0.71 Ay 1 1
4 B 10 NC D Govanni G useppe I TA 1647 2 0.5 Ay 1 1
5 N 21 NC Piccioni Roberto I TA 1335 314 0.86 Ay 1 1
6 B 23 NC Chiarelli Massinm I TA 1312 337 0.88 1 2 2
4.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1606 Media: 1548.17 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Chiarelli Mssinm I TA 1312 335 0.88 1 1 1
2 N 2 NC Pedoni Lorenzo I TA 1959 -3120.14 0 1 1
3 B 16 NC Aoe Gancarlo | TA 1478 169 0.72 0 1 1
4 N9 NC Anserini Al berto I TA 1649 -2 0.5 Ay 1 1
5 B 24 NC Lui Maurizio I TA 1279 368 0.9 1 2 2
6 N 13 NC Otolani Paolo I TA 1612 35 0.55 1 3 3
3. 69 3 3

NC ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1529 Media: 1471.33 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Lui Murizio I TA 1279 359 0.9 Ay 0 0
2 B 4 NC Buccell a Francescantonio | TA 1838 -2000.24 Ay 0 0
3 N 18 NC Gossi Enrico I TA 1460 178 0.73 1 1 1
4 B 14 NC GCemm Stefano I TA 1589 49 0.57 0 1 1
5 N 22 NC Zanboni Mtteo I TA 1327 311 0.86 Ay 1 1
6 B 21 NC Piccioni Roberto I TA 1335 303 0.86 1 2 2
4,16 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1674 WMedia: 1616.67 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Bricherasio Tyler I TA 1031 607 0.92 1 1 1
2 N5 NC Gol doni O audio I TA 1835 -197 0.25 O 1 1
3 B 21 NC Piccioni Roberto I TA 1335 303 0.86 1 2 2
4 N 7 NC Boni G anni | TA 1664 -26 0.46 1 3 3
5 N 6 NC Bocceda Carlo ITA 1701 -63 0.41 Ay 3 3
6 B 1 NC Zanchetta Nicol a I TA 2134 -496 0.08 O 3 3
2.98 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana l J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1446 Media: 1402. 67 WW: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Gemm Sabrina I TA 999 1 0 1
2 B 3 NC La Venia Stefano I TA 1936 -3240.13 O 0 1
3 N 25 NC Bricherasio Tyler I TA 1031 581 0.92 O 0 1
4 B 15 NC Bellonp Mario I TA 1491 121 0.66 1 1 2
5 N 23 NC Chiarelli Massinm I TA 1312 300 0.85 Ay 1 2
6 B 10 NC D G ovanni G useppe | TA 1647 -35 0.45 0 1 2
3.01 1 2

NC | TA El o FI DE: 1589 Perf: 1827 Media: 1601.33 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Zanchetta Nicol a I TA 2134 -5450.08 0 0 0
2 B 20 NC Visentini Al berto I TA 1338 251 0.81 1 1 1
3 B 27 NC Perini Marco I TA 999 1 1 2
4 N 11 NC Foroni Francesco I TA 1638 -49 0.43 1 2 3
5 B 5 NC Gol doni O audio | TA 1835 -246 0.19 0 2 3
6 N 7 NC Boni G anni I TA 1664 -75 0.4 1 3 4
1.91 3 4

NC ITA El o FI DE: 1491 Perf: 1653 Media: 1565.83 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Pedoni Lorenzo I TA 1959 -468 0.08 0 0 0
2 N 19 NC Genma Leonardo I TA 1338 1 0 1
3 B9 NC Anserini Al berto I TA 1649 -158 0.29 Ay 0 1
4 N 13 NC Otolani Paolo I TA 1612 -1210.34 O 0 1
5 N 4 NC Buccell a Francescantonio | TA 1838 -347 0.11 O 0 1
6 B 27 NC Perini Marco I TA 999 1 0 2
0. 82 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1478 Perf: 1619 Media: 1518.67 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC La Venia Stefano I TA 1936 -458 0.08 0 0 0
2 B 26 NC Gemma Sabrina I TA 999 1 0 1
3 N 10 NC D Govanni G useppe | TA 1647 -169 0.28 1 1 2
4 B 8 NC Favini Matteo I TA 1661 -1830.26 O 1 2
5 B 25 NC Bricherasio Tyler I TA 1031 447 0.92 1 2 3
6 N 4 NC Buccell a Francescantonio | TA 1838 -360 0.1 0 2 3
1.64 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana ' J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1467 Perf: 1412 Media: 1363.80 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Gol doni O audio | TA 1835 -368 0.1 0 0 0
2 N 21 NC Piccioni Roberto I TA 1335 132 0.68 0 0 0
3 B 23 NC Chiarelli Massinm I TA 1312 155 0.71 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 27 NC Perini Marco I TA 999 1 0 2
6 B 20 NC Visentini Alberto I TA 1338 129 0.67 1 1 3
2.16 1 3
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Elo Italia: 1338 Vari az:

& 656668
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NC ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1377 Media: 1328.80 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 23 NC Chiarelli Massinm I TA 1312 148 0.7 1 1 1
3 B 11 NC Foroni Francesco I TA 1638 -178 0.27 O 1 1
4 N 26 NC Gemm Sabrina I TA 999 1 1 2
5B 7 NC Boni G anni | TA 1664 -204 0.24 0 1 2
6 N 25 NC Bricherasio Tyler I TA 1031 429 0.92 O 1 2
2.13 1 2

3
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PT
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2204032A)

Scacchistica EEIVN RIS
Italiana 'J' Borgo Virgilio - 22-0

29-04-2024

4-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1335 Perf: 1552 Media: 1508. 67 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Favini Matteo I TA 1661 -326 0.13 0 0 0
2 B 17 NC Terziotti Enzo | TA 1467 -1320.32 1 1 1
3 N 12 NC CQuernieri Luca | TA 1638 -3030.14 0 1 1
4 B 27 NC Perini Mrco I TA 999 1 1 2
5B 9 NC Anserini Al berto I TA 1649 -314 0. 14 Ay 1 2
6 N 11 NC Foroni Francesco I TA 1638 -3030.14 O 1 2
0.87 1 2

NC I TA El o FI DE: 1327 Perf: 1638 Media: 1637.83 WW: 1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Anserini Al berto I TA 1649 -3220.13 1 1 1
2 N7 NC Boni G anni | TA 1664 -3370.12 Ay 1 1
3 B 8 NC Favini Mtteo I TA 1661 -3340.12 0 1 1
4 N 24 NC Lui Maurizio I TA 1279 48 0.57 1 2 2
5 B 11 NC Foroni Francesco I TA 1638 -311 0.14 Ay 2 2
6 N 3 NC La Venia Stefano | TA 1936 -609 0.08 0 2 2
1.16 2 2

NC ITA El o FI DE: 1312 Perf: 1472 WMedi a: 1528.83 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC D Govanni G useppe I TA 1647 -3350.12 0 0 0
2 B 18 NC Gossi Enrico I TA 1460 -148 0.3 0 0 0
3 N 17 NC Terziotti Enzo I TA 1467 -1550.29 1 1 1
4 B 20 NC Visentini Alberto I TA 1338 -26 0.46 1 2 2
5 B 13 NC Otolani Paolo I TA 1612 -3000.15 Ay 2 2
6 N9 NC Anserini Al berto I TA 1649 -3370.12 0 2 2
1. 44 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1279 Perf: 1471 Media: 1619.80 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Foroni Francesco I TA 1638 -3590.1 Ay 0 0
2 N9 NC Anserini Al berto I TA 1649 -3700.1 O 0 0
3 N 4 NC Buccell a Francescantonio | TA 1838 -5590.08 1 1 1
4 B 22 NC Zanboni Matteo I TA 1327 -48 0.43 O 1 1
5 N 10 NC D Govanni G useppe | TA 1647 -3680.1 O 1 1
6 0 1 F 1 2
0.81 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana ' J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1031 Perf: 1553 Media: 1624.80 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Quernieri Luca I TA 1638 -607 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 13 NC Otolani Paolo I TA 1612 -5810.08 1 1 2
4 B 3 NC La Venia Stefano I TA 1936 -9050.08 0 1 2
5 N 16 NC Aoe Gancarlo I TA 1478 -447 0.08 O 1 2
6 B 18 NC Gossi Enrico I TA 1460 -429 0.08 1 2 3
0.4 2 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 723 Medi a: 1445. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Otolani Paolo I TA 1612 -6130.08 0 0 0
2 N 16 NC Aloe G ancarlo I TA 1478 -479 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 18 NC Gossi Enrico I TA 1460 -461 0.08 0 0 1
5 N 20 NC Visentini Alberto | TA 1338 -3390.12 0 0 1
6 B 19 NC Genmm Leonardo I TA 1338 -3390.12 O 0 1
0.48 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 782 Medi a: 1516. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B6 NC Bocceda Carlo I TA 1701 -702 0.08 0 0 1
3 N 14 NC Gemm Stefano I TA 1589 -5900.08 0 0 1
4 N 21 NC Piccioni Roberto I TA 1335 -3360.12 0 0 1
5 B 17 NC Terziotti Enzo | TA 1467 -468 0.08 0 0 1
6 N 15 NC Bellono Mario I TA 1491 -492 0.08 O 0 1
0. 44 0 1

Perf: 0 Medi a:
Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SIIVCI VRIS I o | ANTOVA 2022 (2204032A)
Italiana ' J' Borgo Virgilio - 22-04-2022 - 25-04-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
19 NC Gema Leonar do ITA 4 0.0 1592 792 1338 2009 M 175474
26 NC Gemma Sabri na ITA 4 0.0 1472 672 999 2004 M 189612
27 NC Perini Marco ITA 5 0.0 1516 716 999 2000 M
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